PROPOSTA

SÃO PAULO, 16 de maio de 2024

A/C – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ / RN

Conforme solicitação segue orçamento completo com valor e condições para realização de show com a dupla

Sertaneja “JOÃO BOSCO & VINÍCIUS”.

SHOW - JOÃO BOSCO & VINÍCIUS

DURAÇÃO: Aprox. 1h30min.

DATA: 29 DE JUNHO DE 2024 – sábado

CIDADE: NOVA CRUZ / RN

VALOR E OBRIGAÇÕES:

CACHÊ: R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais).
R$   92.928,00 cachê artístico.

R$ 105.996,00 transporte intermunicipal (ônibus, carreta e aéreo)

R$  13.648,80 fogos e efeitos especiais

R$  12.487,20 cenografia

R$  10.164,00 Back Line

R$    3.000,00 diárias de alimentação

R$    4.200,00 translado local

R$    2.400,00 carregadores

R$  37.500,00 encargos administrativos e impostos

R$  17.676,00 prestadores de serviços, suprimentos diversos, pilhas, fitas de sinalização e etc.

NECESSIDADES LOCAIS (Por Conta do Contratante/Não Inclusas no Valor do Show):

PALCO, SOM, LUZ e GERADORES: Conforme nosso Rider Técnico.

HOSPEDAGEM: Hotel para 31 Pessoas conforme Room List em melhor hotel da cidade ou região.

CAMARINS: 02 salas-camarins abastecidos conforme lista enviada e 01 sala exclusivamente para atendimento de

fotos e imprensa.

PAGAMENTO DO ECAD

VALIDADE DA PROPOSTA 10 DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO:

50% NA ASSINATURA DO CONTRAO

50% ATÉ UM DIA ANTES DO SHOW

ATENÇÃO: A CONTRATADA está enquadrada no artigo 2º, parágrafo 1º, alínea I, com reflexo e efeitos no artigo 4º e alíneas, ambos

da Lei Federal nº 14.148/21 (PERSE), sendo vedada a retenção na fonte de quaisquer tributos federal (IRPJ, CSLL, PIS e COFINS). O

valor da nota fiscal não inclui também retenção relativa a INSS, caso haja a retenção do INSS na fonte, os valores percentuais deverão

ser acrescidos ao valor do cachê.

Sem mais,

Atenciosamente,